
Vevö

MIC 
MIC Kft

Budafoki u 111
H-1117 Budapest

Szállító

TulZol Alkusz Betéti Társaság
379-379084

Adószám: 11785718-2-43
Számlaszám: 10700024-43070707-50000005

Bíró Márton utca 95
HU-8900 ZALAEGERSZEG

Adószám: 25366163-1-20
Számlaszám: 120923090152649000300008

Bank: CIB Bank Hungary RtBank: Raiffeisen Bank

Fiz.gyakor.

Teljesítés dátuma

Kiállítás dátuma

Fizetési határidö

Számla sorszáma

: Átutalás

: 14.11.2025

: 14.11.2025

: 04.11.2025

: 2025/10

2025/10 Havi jutalék 6622, 6629 EUR    0

Szerzödés szerint EUR    0

Az ÁFA tv. 86§ 1/a pontja alapján a tev. mentes az adó alól.

Szolgáltatás megnevezése

BOSS-Broker Operation Support System

Számla melléklet



Vevö

MIC 
MIC Kft

Budafoki u 111
H-1117 Budapest

Szállító

TulZol Alkusz Betéti Társaság
379-379084

Adószám: 11785718-2-43
Számlaszám: 10700024-43070707-51100005

Bíró Márton utca 95
HU-8900 ZALAEGERSZEG

Adószám: 25366163-1-20
Számlaszám: 120923090152649000100004

Bank: CIB BankBank: Raiffeisen Bank

Fiz.gyakor.

Teljesítés dátuma

Kiállítás dátuma

Fizetési határidö

Számla sorszáma

: Átutalás

: 14.11.2025

: 14.11.2025

: 04.11.2025

: 2025/10

2025/10 Havi jutalék 6622, 6629 HUF    0

Szerzödés szerint HUF    0

Az ÁFA tv. 86§ 1/a pontja alapján a tev. mentes az adó alól.

Szolgáltatás megnevezése

BOSS-Broker Operation Support System

Számla melléklet


